Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2014 № 528

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18.02.2013 № 58 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных  и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, а также принимая во внимание обращения филиала по городу Новочебоксарску федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии» от 17 июля 2014 года № 21/ТО/41/3-1310, от 07 октября 2014 года №21/ТО/41/3-1805, п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить приложение № 1 постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18 февраля 2013 года  № 58 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» (далее - постановление) следующими организациями:
26. ООО «Ремжиллюкс»;
27. ОАО «Ремэкс»;
28. ООО «Пурга»;
29. МБОУ ДОД «Центр развития творчества детей и юношества» им. А.И. Андрианова;
30. ООО «Нерудные строительные материалы»;
31. ООО «Наше Дело».
2. Дополнить приложения № 2 постановления следующими организациями:
8. ООО «Ремжиллюкс»;
9. ОАО «Ремэкс»;
10. ООО «Пурга».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - начальника Управления делами, кадровой работы и по связям с общественностью  администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики								  О.Б.Бирюков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]